Processo
Administrativo  nº  0122/2025.  Modalidade:  Pregão
Eletrônico  nº  019/2025.  CONTRATANTE:  Secretaria
Municipal  de  Educação,  CNPJ  nº  31.082.925/0001-52,
CONTRATADO:  F  W  A  COMERCIO  LTDA,  CNPJ  nº
10.487.721/0001-21.  Valor  Global:  R$  965.240,05
(novecentos e sessenta e cinco mil,  duzentos e quarenta
reais e cinco centavos). Vigência Inicial: 15 de janeiro de
2026. Vigência Final: 31 de dezembro de 2026. José Arlindo
Silva Sousa - Secretário de Educação. Pinheiro - MA, 25 de
fevereiro de 2026.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 31912227/2026

EXTRATO DE CONTRATO Nº 31912227/2026, assinado em

[...]

Processo  Administrativo  nº  0122/2025.
Modal idade:  Pregão  Eletrônico  nº  019/2025.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, CNPJ
nº  31.082.925/0001-52,  CONTRATADO:  W  L  MADEIRA
COMERCIO  E  SERVICOS,  CNPJ  nº  58.342.962/0001-09.
Valor Global: R$ 841.888,17 (oitocentos e quarenta e um
mil, oitocentos e oitenta e oito reais e dezessete centavos).
Vigência Inicial: 15 de janeiro de 2026. Vigência Final: 31
de dezembro de 2026. José Arlindo Silva Sousa - Secretário
de Educação. Pinheiro - MA, 25 de fevereiro de 2026.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 02.03.008/2025 SEMED.

[...]

V. Unit. V. Total

25    
B
R
W

COTA AMPLA
CONCORRÊNCIA -
CLIPE,
TRATAMENTO
SUPERFICIAL
NIQUELADO,
APLICAÇÃO
MATERIAL DE
EXPEDIENTE,
TAMANHO 8,
MATERIAL AÇO
CARBONO,
FORMATO
PARALELO - CX C/
50 UNIDADES

U
n
d

84
38

R$
4,34

R$
36.620,92

TOTAL: R$ 36.620,92 (trinta e seis mil, seiscentos e vinte reais e
noventa e dois centavos)

A integra da Ata de Registro de Preços, encontra-se a
disposição  dos  interessados,  na  sede  da  Prefeitura
Municipal  de  Pinheiro  -  MA,  localizada  na  Praça  José
Sarney,  s/nº,  Centro,  Pinheiro/MA,  Sala  da Comissão de